
24-07-2019

MUNICIPIO DE VILLA DIAZ ORDAZ DISTRITO DE TLACOLULA, OAX.
FORMATOS, ANEXOS A LAS NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2019

JUNIO CERRADO

NGA1

A) ANÁLISIS DEL COMPORTAMIENTO DE LA RECAUDACIÓN 
     REPORTE DE LA RECAUDACIÓN EJERCICIO 2019

RUBRO DE INGRESO IMPORTE

INGRESOS LOCALES 1,410,753.69

IMPUESTOS 247,264.12

DERECHOS 364,331.96

PRODUCTOS 771,397.61

APROVECHAMIENTOS 27,760.00

INGRESOS FEDERALES 14,555,118.50

PARTICIPACIONES 4,296,953.50

APORTACIONES 9,934,765.00

CONVENIOS 323,400.00

TOTAL 15,965,872.19

OBSERVACIONES: Sin observaciones

NGA2

B) PROYECCIÓN DE LA RECAUDACIÓN E INGRESOS EN EL MEDIANO PLAZO
RUBRO DE INGRESO ESTIMADO RECAUDADO MODIFICADO

INGRESOS LOCALES 2,335,154.20 1,410,753.69 2,567,733.64

IMPUESTOS 289,430.00 247,264.12 289,430.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 103.00 0.00 103.00

DERECHOS 559,846.20 364,331.96 729,846.20

PRODUCTOS 1,456,935.00 771,397.61 1,514,014.44

APROVECHAMIENTOS 28,840.00 27,760.00 34,340.00

INGRESOS FEDERALES 28,720,196.37 14,555,118.50 30,500,993.84

PARTICIPACIONES 7,339,258.26 4,296,953.50 9,057,238.25

APORTACIONES 18,380,936.11 9,934,765.00 18,443,753.59

CONVENIOS 3,000,002.00 323,400.00 3,000,002.00

TOTAL 31,055,350.57 15,965,872.19 2,013,376.91

OBSERVACIONES: Sin observaciones

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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SEID
ÓRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE OAXACA

FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO VILLA DIAZ ORDAZ
NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA (ANEXOS)

ENTREGA: 2° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/01198/2019 | INFORME | 2019 | 2° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

(ANEXOS) | 2019-07-24 12:57:33 | MUNICIPIO | 00001000000404968252 | MVD850101LA9 | MUNICIPIO VILLA DIAZ ORDAZ | TLACOLULA | OAXACA | DIRECCIÓN |

PALACIO MUNICIPAL S/N VILLA DIAZ ORDAZ 70410 | mpiovilladiazordaz17-19@hotmail.com | 951 562 08 80 | AUTORIDAD | JORGE SANTIAGO LOPEZ | SINDICO

MUNICIPAL | DOCUMENTO | 4f811172c8893d1a461c77fbf6608aa0b0759a300520af161991ea1ddff8f0bc |

FIRMA ELECTRÓNICA

NaP0xu5xLrGVemMOxVqX7Z//NWKqoe1liW+qIhUCDFVqzeVCBhz1jV7z40e7cvRozP7Up2kB4EtoDI+kiJgn4qM2tZ0qZvWceZ2DQpyH3rjS2+GDpd8QEyBb5QSRP2a7RW

wyoUXPLe4vqh2sRomx3xaoira8F4Vnc8KGfI+br+qkGDg76U3qNIcx3MQAs7YRgjWQdBr0RwCWr9+TgueHx7ANOc2ykFh0haPCkdcxrM8Vh/hDMAdIfU6ipWpCQ/eI8n8PBI

Ckwgub+isfezYdgPrRo2Hv2aj6mS3TNcJxewztQTQi0HCKWkdpOvMo9NAUvMkEVisdMKKl6jl8oty+3w==
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